АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.04.2015                                                                                                      № 173/15
г. Асино
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию

и застройке и её состава»
В связи с производственной необходимостью и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройки и её состава», изложив ее в новой редакции:
«Состав комиссии по землепользованию и застройке:

Председатель комиссии:  Варламов Андрей Александрович – исполняющий обязанности Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения;

Заместитель председателя: Кухаренко С.А. - управляющий делами  Администрации Асиновского городского поселения;
Секретариат:  Наливайко А.В. -ведущий специалист по управлению землями Администрации Асиновского городского поселения, секретарь;

Телятникова К.Ю. -главный специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации  Асиновского городского поселения;

Члены комиссии:

Данильчук Н.А. - Глава Асиновского городского поселения;
Красильников М.Б. – Глава Администрации Асиновского городского поселения;
Пикин М.В.  -начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения;

Григорьева Д.В.  -начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения;

Толстая Е.Е. – исполняющая обязанности начальника отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения;

Астафьева О.Н.    -начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения;
Лабунец Е. П.     -начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию);
Манжелеев И.М. -главный специалист территориального отдела по Асиновскому району Комитета государственного экологического надзора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды  Томской области (по согласованию); Елькина Л.Ю. -заместитель начальника Асиновского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию);
Анисимова О.П.  -главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ, строительства и  транспорта Администрации Асиновского района  (по согласованию)».
         4. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения.
         5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                    М.Б. Красильников